
 

 

 

  

Nr postępowania: PODR/DROW/21/VIII/2022(II) Lubań, dnia 04.10.2022 r. 

 

 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban 

 

 

Dot. postepowania pn:  

Wykonanie usług cateringowych  na potrzeby Zamawiającego, w związku z realizacją operacji 

współfinansowanych ze środków UE 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie części 2 zamówienia oraz 

unieważnieniu postępowania w zakresie części 1 zamówienia 

Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3,  

83-422 Nowy Barkoczyn działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej PZP, udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

- dla części 2 zamówienia 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w  Rozdz. XX SWZ. 

1) Cena (C) – maksymalna liczba punktów - 60 

2) Termin płatności faktur  – maksymalna liczba punktów – 40 
 

Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach: 

 

1) Cena (C) 

cena najniższa brutto* 

C = ------------------------------------------------   x   60   pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/podr_luban


 

 

cena oferty ocenianej brutto 

* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 

 

2) Termin płatności faktur 

7 dni – 0,00 pkt. 

14 dni – 20,00 pkt. 

21 dni – 40,00 pkt. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 30.09.2022 r. o godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert upłynął w dniu   30.09.2022 r. o godz. 10:15 

 

Do Zamawiającego w terminie wpłynęły 3 oferty. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (kryterium 1 - cena – 60 pkt; kryterium 2 – termin płatności faktur – 40 pkt) oraz łączną punktację:  

1. Usługi Gastronomiczne Regina i Kazimierz Żołnowscy s.c., Osiedle Wybickiego 33,  

83-300 Kartuzy  

Cena brutto: 6 000,00 zł 

Termin płatności faktur: 21 dni 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach: 

OFERTA ODRZUCONA 

2. PACINOPROMOTION Marcin Pacyno, ul. ks. dr. B. Domańskiego 7/2, 77-100 Bytów 

Cena brutto: 9 800,00 zł 

Termin płatności faktur: 21 dni 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach: 

-kryterium 1: 60,00 pkt, 

-kryterium 2: 40,00 pkt. 

3) CATERING SERVICE RESTAURACJA "RZEMYK" ELŻBIETA KOLIŃSKA,  

83-400 Kościerzyna, ul. Józefa Tkaczyka 6 

Cena brutto: 54 000,00 zł 

Termin płatności faktur: 21 dni 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach: 

OFERTA ODRZUCONA 

Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę: 

PACINOPROMOTION Marcin Pacyno, ul. ks. dr. B. Domańskiego 7/2, 77-100 Bytów 



 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 9 800,00 zł 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta powyższego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. 

XX SWZ. 

 

II. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA 

Zamawiający działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej „ustawą PZP”, zawiadamia  

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie części 1. 

Uzasadnienie prawne: 

 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy PZP:  

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

w związku z art. 226 ust. 1 pkt 3 PZP, zgodnie z którym: 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 

 

w związku z art. 63 ust. 2 PZP, zgodnie z którym: 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę, 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, 

oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie 

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

 

ponadto, w związku z art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP, zgodnie z którym: 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Termin składania ofert upłynął w dniu 30.09.2022 r. o godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert upłynął w dniu   30.09.2022 r. o godz. 10:15 



 

 

 

Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający zamieścił informację o kwocie przeznaczonej na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 26 400,00 zł brutto. 

 

Do Zamawiającego w terminie wpłynęły trzy oferty: 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 

[w zł brutto] 

1.  Usługi Gastronomiczne Regina i Kazimierz Żołnowscy s.c., 
Osiedle Wybickiego 33, 83-300 Kartuzy 

22 000,00 

 

Zamawiający stwierdza, że oferta złożona przez w/w Wykonawcę nie została złożona w formie 

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

Walidacja podpisu, którym opatrzono ofertę jest negatywna ponieważ została naruszona integralność 

dokumentu. Z uwagi na powyższe, oferta podlega odrzuceniu na postawie art. 226 ust. 1 pkt. 3 w 

związku z art. 63 ust. 2 PZP. 

2. CATERING SERVICE RESTAURACJA "RZEMYK" 
ELŻBIETA KOLIŃSKA, 83-400 Kościerzyna, ul. Józefa 
Tkaczyka 6 

54 000,00 

 

Zamawiający stwierdza, że oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest niezgodna z warunkami 

przedmiotowego zamówienia, ponieważ  z treści dokumentów wynika, że dotyczy innego postępowania. 

W związku z powyższym podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP. 

3. PACINOPROMOTION Marcin Pacyno, ul. ks. dr. B. 
Domańskiego 7/2, 77-100 Bytów 

36 000,00 

Zgodnie z powyższym cena najkorzystniejszej oferty znacząco przewyższa kwotę jaką Zamawiający 

dysponuje na sfinansowanie zamówienia. W związku z brakiem możliwości zwiększenia kwoty 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia Zamawiający unieważnia postępowanie o czym 

niniejszym zawiadamia. 

Pouczenie 

Działając  na  podstawie  art.  308  ust.  2  PZP Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego (w zakresie części 2) nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty z uwzględnieniem art. 577 

PZP. 



 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

Andrzej Dolny 

Dyrektor 

Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Lubaniu 

 
 
 
 
 
 

 


